ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

j7 ? ■ г. Дальнегорск №

О признании утратившим силу постановления Главы
Дальнегорского городского округа от 24.07.2015 № 8-пг

«Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования Дальнегорского городского округа»

В связи с принятием решения Думы Дальнегорского городского округа от

29.06.2018 №132 «О местных нормативах градостроительного проектирования

Дальнегорского городского округа Приморского края», на основании Устава

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Дальнегорского городского округа от 24.07.2015

№ 8-пг «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования

Дальнегорского городского округа» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое

слово» и размещению на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского

округа.

И.о.Главы Дальнегорского
городского округа В.Н. Колосков